ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013 № 12

О внесении изменений и дополнений в постановление главы поселения Воскресенское
от 10.10.2011 № 34 "Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Развитие

культуры в поселении Воскресенское на 2012-2014 годы»"

Руководствуясь постановлением главы поселения Воскресенское от 08.06.2011 № 22
«Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  долгосрочных  целевых
программ сельского поселения Воскресенское, их формирования и реализации», Уставом
поселения  Воскресенское,  решением  Совета  депутатов  от  15.12.2010  №  136/21  «Об
утверждении  Положения  о  создании  условий  для  организации  досуга  и  обеспечения
жителей сельского поселения Воскресенское услугами организаций культуры»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление главы поселения Воскресенское от 10.10.2011 №
34 "Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в поселении
Воскресенское на 2012-2014 годы»", следующие изменения и дополнения:

1.1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  раздел  паспорта  Долгосрочной  целевой
программы «Развитие культуры в поселении Воскресенское на 2012-2014 годы» – «Объем
и  источники  финансирования»  и  изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  1  к
настоящему постановлению.

1.2. Внести изменения в статью 4. «Ресурсное обеспечение Программы»:
в абзаце три заменить цифры «66 101,7» цифрами «66 102,2»;
в абзаце четыре заменить цифры «23 786,2» цифрами «23 786,7»;
1.3.  Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к Долгосрочной целевой

программе  «Развитие  культуры  в  поселении  Воскресенское  на  2012-2014  годы»  -
«Перечень  мероприятий  долгосрочной  целевой  программы  «Развитие  культуры  в
поселении  Воскресенское  на  2012-2014  годы»  и  изложить  в  редакции  согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации поселения Воскресенское С.С. Баканова.

Глава поселения О.Я. Дикая

Приложение № 1 к постановлению главы
поселения Воскресенское
от 18.02.2013 № 12

Объем и источники
финансирования

Источником финансирования Программы является:
- бюджет города Москвы
- бюджет поселения Воскресенское
Объем финансирования Программы:
всего составляет 66 102,2 тысяч рублей, в том числе
2012 – 19 464,6 тысяч рублей
2013 – 23 786,7 тысяч рублей
2014 – 22 850,9  тысяч рублей

из бюджета города Москвы, составляет: 892,2 тысяч рублей в
том числе:
2012 – 892,2 тысяч рублей
2013 – 0 тысяч рублей
2014 – 0  тысяч рублей

из бюджета поселения Воскресенское, составляет 65 210,0
тысяч рублей, в том числе:
2012 – 18 572,4 тысяч рублей
2013 – 23 786,7 тысяч рублей
2014 – 22 850,9 тысяч рублей

Ежегодный объем финансирования Программы подлежит
уточнению

Глава поселения О.Я. Дикая

2

Приложение № 2 к постановлению
главы поселения Воскресенское
от 18.02.2013 № 12

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В ПОСЕЛЕНИИ ВОСКРЕСЕНСКОЕ на 2012-2014 ГОДЫ»

№
п/п

Мероприятия по
реализации Программы

Объем финансирования, тыс.руб. Сроки
исполнени

я

Исполнител
ь

Бюджетополучатель,
бюджетная

классификация
 в том числе по источникам
всего федеральный

бюджет
областно
й бюджет

местный
бюджет

привлеченны
е источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.1. Организация

праздничной
программы

638,4   638,4  Январь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 218,4   218,4
 2013 210,0   210,0
 2014 210,0   210,0
1.2. Патриотическая песня 138,0   138,0  Февраль

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 43,0   43,0
 2013 43,0   43,0
 2014 52,0   52,0
1.3. Широкая масленица 300,0   300,0  Февраль

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 100,0   100,0
 2013 100,0   100,00
 2014 100,0   100,00
1.4. Международный

женский день 8 марта
1418,40   1418,40  Март

900 0801 7950501
500  2261

3

 В т.ч. по годам:
 2012 472,80   472,80
 2013 472,80   472,80
 2014 472,80   472,80
1.5. День победы 1997,30   1997,30  Май

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 665,30   665,30
 2013 665,00   665,00
 2014 667,00   667,00
1.6. День защиты детей 616,00   616,00  Июнь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 198,00   198,00
 2013 198,00   198,00
 2014 220,00   220,00
1.7. Пушкинский день

России
148,00   148,00  Июнь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 48,00   48,00
 2013 48,00   48,00
 2014 52,00   52,00
1.8. Коломенский

фестиваль бардовской
песни

161,00   161,00  Июнь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 50,00   50,00
 2013 55,00   55,00
 2014 56,00   56,00
1.9. День памяти 132,40   132,40  Июнь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:

4

 2012 40,00   40,00
 2013 44,00   44,00
 2014 48,40   48,40
1.10. День поселка 1480,70   1480,70  Сентябрь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 128,60   128,60
 2013 667,10   667,10
 2014 685,00   685,00
1.11. День старшего

поколения
268,80   268,80  Октябрь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 88,00   88,00
 2013 88,80   88,80
 2014 92,00   92,00
1.12. День матери 474,50   474,50  Ноябрь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 158,00   158,00
 2013 158,50   158,50
 2014 158,00   158,00
1.13. 71-я годовщина битвы

под Москвой
550,00   550,00  Декабрь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 0,00   0,00
 2013 300,00   300,00
 2014 250,00   250,00
1.14. Новый год 2186,60   2186,60  Декабрь

900 0801 7950501
500  2261

 В т.ч. по годам:
 2012 300,00   300,70
 2013 998,00   998,00

5

 2014 936,80   936,80
 Всего по разделу 1 10510,10   10510,1

0

 В т.ч. по годам:
 2012 2510,00  2510,00
 2013 4000,00  4000,00
 2014 4000,00  4000,00
2. Содержание

Муниципального
бюджетного
учреждения «Дом
культуры
Воскресенское» раздел
культура

       900 0801 7950502
500

2.1. Заработная плата 1640,60   1640,60    900 0801 7950502
500  2211

 В т.ч. по годам:
 2012 1640,60   1640,60
 2013
 2014
2.2. Начисления на

заработную плату
479,40   479,40    900 0801 7950502

500  213
 В т.ч. по годам:
 2012 479,40   479,40
 2013
 2014
2.3. Услуги связи 46,80   46,80    900 0801 7950502

500  2261
 В т.ч. по годам:
 2012 46,80   46,80
 2013
 2014

6

2.4. Оплата тепловой
энергии

223,90   223,90    900 0801 7950502
500  290

 В т.ч. по годам:
 2012 223,90   223,90
 2013
 2014
2.5. Оплата электроэнергии 46,80   46,80    900 0801 7950502

500  3104
 В т.ч. по годам:
 2012 46,80   46,80
 2013
 2014
2.6. Оплата водоснабжения 29,40   29,40    900 0801 7950502

500  3404
 В т.ч. по годам:
 2012 29,40   29,40
 2013
 2014
2.7. Услуги по содержанию

имущества
185,60   185,60    900 0801 7950502

500  3404
 В т.ч. по годам:
 2012 185,60   185,60
 2013
 2014
2.8. Прочие услуги 392,70   392,70    900 0801 7950502

500  3404
 В т.ч. по годам:
 2012 392,70   392,70
 2013
 2014
2.9. Налог на имущество 213,10   213,10    900 0801 7950502

7

500  3404
 В т.ч. по годам:
 2012 213,10   213,10
 2013
 2014
2.9. Увеличение стоимости

основных средств
1750,70   1750,70    900 0801 7950502

500  3404
 В т.ч. по годам:
 2012 1750,70   1750,70
 2013
 2014
2.9. Расходные материалы 221,30   221,30    900 0801 7950502

500  3404
 В т.ч. по годам:
 2012 221,30   221,30
 2013
 2014
 Всего по разделу 2
 В т.ч. по годам:
 2012 5230,30   5230,30
 2013
 2014
2.9.1. Содержание

Муниципального
бюджетного
учреждения «Дом
культуры
Воскресенское» раздел
культура

       90 508 017 950 502

2.9.1
а

Субсидии на
выполнение
муниципального

29387,1   29387,1    900 0801 7950502
611  241

8

задания

 В т.ч. по годам:
 2012 7442,80   7442,80
 2013 11837,5   11837,5
 2014 10106,80   10106,8

0

2.9.1
б

Целевые субсидии 20082,50   20082,5
0

   900 0801 7950502
612  241

 В т.ч. по годам:
 2012 3389,20   3389,20
 2013 7949,20   7949,20
 2014 8744,10   8744,10
 Всего по разделу 2.9.1. 49469,60   49469,6

0

 В т.ч. по годам:
 2012 10832,00   10832,0

0

 2013 19786,70   19786,7
0

 2014 18850,90   18850,9
0

9. Субсидия на иные
цели за счет средств
субсидии из бюджета г.
Москвы

       900 0801 7950 409

9.1. Субсидии на выплату от
оплаты ФОТ

892,20  892,20    900 0801 7950409
612  241

 В т.ч. по годам:
 2012 892,20  892,20
 2013
 2014
 Всего по разделу 9 892,20  892,20

9

 В т.ч. по годам:
 2012 892,20  892,20
 2013
 2014
 Всего по программе 66102,20   892,20 65210,0

0

 В т.ч. по годам:
 2012 19464,60   892,20 18572,4

0

 2013 23786,70   23786,7
0

 2014 22850,90   22850,9
0

Глава поселения О.Я. Дикая

10

11